[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» декабря 2021 года                                                                                            № 682
п. Ферзиково

О внесение изменений в постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области от 20.03.2019 № 158 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности населения на территории муниципального района «Ферзиковский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации (ис​полнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 01.08.2013 №366 «Об утверждении порядка разработки, формирования и реа​лизации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район», По​рядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муни​ципального района «Ферзиковский район» и в связи с изменениями объемов финанси​рования муниципальной программы, утвержденными бюджетом муниципального рай​она «Ферзиковский район» на 2021 год, администрация (исполнительно - распоряди​тельный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 20.03.2019 № 158 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности населения на территории муниципального района «Ферзиковский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 8 Паспорта муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельно​сти населения на территории муниципального района «Ферзиковский район» изложить в новой редакции (приложение №1).

1.2. Раздел 4 муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности насе​ления на территории муниципального района «Ферзиковский район» «Объем финансо​вых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение №2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                      А. С. Волков
Приложение№1

к Постановлению администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

муниципального района Ферзиковский район»

        от «27» декабря 2021 года №  682
	«8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	Наименование

показателя
	Всего

(тыс. руб.)
	в том числе по годам:

	1.

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	2.
	всего
	36589,8
	6111,7
	6167,0
	6388,5
	5974,2
	5974,2
	5974,2

	3.
	в том числе по источникам финансирования:

	4.
	средства бюджета МР «Ферзиковский район»
	36589,8
	6111,7
	6167,0
	6388,5
	5974,2
	5974,2
	5974,2».

Приложение№ 2
к Постановлению администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

муниципального района Ферзиковский район»

        от «27» декабря 2021 года № 682
«4. Объем финансовых ресурсов необходимых для реализации
муниципальной программы
Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального района «Ферзиковского района».

Объемы финансирования за счет районного бюджета ежегодно уточняются в соответствии с Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» о бюджете муниципального района «Ферзиковский район» на очередной финансовый год и на плановый период.
	Наименование

показателя
	Всего
(тыс. руб.)
	в том числе по годам:

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	ВСЕГО
	36589,8
	6111,7
	6167,0
	6388,5
	5974,2
	5974,2
	5974,2

	В том числе по источникам финансирования

	средства бюджета МР «Ферзиковский район»
	36589,8
	6111,7
	6167,0
	6388,5
	5974,2
	5974,2
	5974,2».